

Löfvall Holding ApS

Bremårevej 13

8520 Lystrup

CVR-nr. 20 38 05 86

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/04 2024

Michael Löfvall
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Löfvall Holding ApS
Bremårevej 13
8520 Lystrup

CVR-nr.: 20 38 05 86
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Michael Löfvall, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ved direkte eller gennem kapitalbesiddelse i andre selskaber at drive shippingvirksomhed samt handels- og agenturvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 151.648, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 31.328.

Årets resultat anses ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen reetableres ved fremtidig drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(10.619)	(12.762)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(90.187)	(3.751)
Finansielle indtægter		0	6.558
Finansielle omkostninger		<u>(50.842)</u>	<u>(3.845)</u>
Resultat før skat		(151.648)	(13.800)
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>68.257</u>
Årets resultat		<u>(151.648)</u>	<u>54.457</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(151.648)</u>	<u>54.457</u>
		<u>(151.648)</u>	<u>54.457</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	83.942
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>83.942</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>83.942</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.628	2.436
Andre tilgodehavender		125.000	100.000
Selskabsskat		4.000	0
Tilgodehavender		<u>132.628</u>	<u>102.436</u>
Likvide beholdninger		<u>10.127</u>	<u>77.836</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>142.755</u>	<u>180.272</u>
Aktiver i alt		<u>142.755</u>	<u>264.214</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(93.672)	57.976
Egenkapital		<u>31.328</u>	<u>182.976</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.621	42.501
Anden gæld		44.806	38.737
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>111.427</u>	<u>81.238</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>111.427</u>	<u>81.238</u>
Passiver i alt		<u>142.755</u>	<u>264.214</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppførelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	57.976	182.976
Årets resultat	0	(151.648)	(151.648)
Egenkapital 31. december 2023	125.000	(93.672)	31.328

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(68.257)
	<u>0</u>	<u>(68.257)</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	1.856.897	1.856.897
Kostpris 31. december 2023	1.856.897	1.856.897
Værdireguleringer 1. januar 2023	(1.772.955)	(1.769.204)
Årets resultat	(90.187)	(3.751)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	6.245	0
Værdireguleringer 31. december 2023	(1.856.897)	(1.772.955)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>83.942</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Team Ship ApS	Aarhus	100 %

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.